
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 471.563,56                 39.101,59              39.101,59                      38.921,59              20/02/2020 10/02/2020

Fevereiro 498.759,87                 41.334,00              41.334,00                      41.334,00              20/03/2020 10/03/2020

Março 493.058,02                 39.786,16              39.786,16                      39.786,16             20/04/2020 09/04/2020

Abril 552.891,36                 39.770,59              39.770,59                      39.770,59             20/05/2020 07/05/2020

Maio 512.746,91                 41.389,32              41.389,32                      41.389,32             20/06/2020 05/06/2020

Junho 516.847,42                 41.643,26              41.643,26                      41.643,26             20/07/2020 07/07/2020

Julho 520.579,14                 41.841,57              41.841,57                      41.841,57             20/08/2020 07/08/2020

Agosto 516.241,54                 41.571,30              41.571,30                      41.571,30             20/09/2020 02/09/2020

Setembro 526.692,49                 42.443,15              42.443,15                      42.443,15             20/10/2020 06/10/2020

Outubro 523.452,11                 42.164,90              42.164,90                      42.164,90             20/11/2020 10/11/2020

Novembro 522.962,35                 42.149,48              42.149,48                      42.149,48             20/12/2020 10/12/2020

Dezembro 381.650,15                 30.743,54              30.743,54                      20/01/2021

13º Salário 236.387,07                 20.380,97              20.380,97                      20/12/2020

Total 6.273.831,99              504.319,83            504.319,83                    453.015,32           -               

DATA DO REPASSE

NOTA:   
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ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 471.563,56                 103.723,98                103.723,98                      2.528,24                      100.763,88              20/02/2020 10/02/2020

Fevereiro 498.759,87                 109.727,15                109.727,15                      2.431,00                      107.296,15              20/03/2020 10/03/2020

Março 493.058,02                 108.472,74                108.472,74                      2.479,62                      105.981,26             20.099,52            20/04/2020 11/12/2020

Abril 552.891,36                 108.876,08                108.876,08                      2.576,86                      106.287,36             7.891,09              20/05/2020 18/11/2020

Maio 512.746,91                 112.804,30                112.804,30                      2.528,24                      20/06/2020

Junho 516.847,42                 113.706,41                113.706,41                      2.625,48                      111.080,93             8.255,45              20/07/2020 31/08/2020

Julho 520.579,14                 114.527,40                114.527,40                      2.722,72                      111.804,68             8.481,63              20/08/2020 10/09/2020

Agosto 516.241,54                 113.573,13                113.573,13                      2.674,10                      110.804,68             7.341,80              20/09/2020 09/10/2020

Setembro 526.692,49                 115.872,33                115.872,33                      2.722,72                      113.149,61             8.268,49              20/10/2020 18/11/2020

Outubro 523.452,11                 115.159,46                115.159,46                      2.722,72                      112.436,74             7.905,09              20/11/2020 11/12/2020

Novembro 522.962,35                 115.051,71                115.051,71                      2.722,72                      20/12/2020

Dezembro 381.650,15                 83.963,03                  83.963,03                        1.993,42                      20/01/2021

13º Salário 236.387,07                 52.005,15                  52.005,15                        20/12/2020

Total 6.273.831,99              1.367.462,87             1.367.462,87                   30.727,84                    979.605,29             68.243,07            

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
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4

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2020

NOTA:

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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